
SKA serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Variatiewedstrijd  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Liz Broer 1 01 1:00.538 0.0000.000

2 Isa Buursen 1 05 1:02.920 0.0000.000

3 Nina Kok 1 02 1:03.163 0.0000.000

4 Fleur Horsten 1 03 1:03.879 0.0000.000

5 Kiki van Kerkvoorde 1 04 1:06.771 0.0000.000

6 Annelyn Regnerus 1 07 1:07.229 0.0000.000

7 Daphne Joffe 1 06 1:16.536 0.0000.000

8-12-2024 20:35:33 1 van 11rnd



SKA serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Variatiewedstrijd  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Loes Kamphuis 1 013 1:54.998 47.83047.830

2 Joyce van Dijk 1 011 1:55.738 47.50847.508

3 David de Wilde 1 012 2:01.808 52.57752.577

4 Anny Hiemstra 1 010 2:02.293 52.52852.528

5 Stella Kluwer 1 014 2:06.400 56.72756.727

6 Vera Wierda 1 015 2:16.681 1:05.6061:05.606

8-12-2024 20:35:50 1 van 11rnd



SKA serie 3 - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Variatiewedstrijd  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Romee Hoorn 1 023 59.846 44.26744.267

2 Melle Pronk 1 019 1:02.209 46.71446.714

3 Yntze de Haan 1 020 1:03.722 47.45747.457

4 Gijs van den Berg 1 022 1:03.968 48.67648.676

5 Liss Kuipers 1 021 1:08.309 52.18652.186

6 Marije Bellaar 1 018 1:22.936 1:06.5791:06.579

7 Eline de Jager 0 017 23.094 0.0000.000

8-12-2024 20:36:02 1 van 11rnd



SKA Finale - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Variatiewedstrijd  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Romee Hoorn 1 023 57.484 42.51142.511

2 Liz Broer 1 01 58.285 43.10243.102

3 Loes Kamphuis 1 013 59.101 44.93544.935

4 Isa Buursen 1 05 1:00.430 45.20145.201

5 Melle Pronk 1 019 1:00.867 45.76545.765

6 Nina Kok 1 02 1:01.513 45.64745.647

7 Joyce van Dijk 1 011 1:14.397 58.62758.627

8-12-2024 20:39:33 1 van 11rnd



Mass start SKA - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Mass start SKA  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Loes Kamphuis Drachten13 2

2 Romee Hoorn Wanneperveen23 2

3 Isa Buursen Meppel5 2

4 Fleur Horsten Heerenveen3 2

5 Melle Pronk Oosterzee19 2

6 Yntze de Haan Jubbega20 2

7 Liz Broer Steenwijk1 2

8 Joyce van Dijk Sintjohannesga11 2

9 Vera Wierda Joure15 2

10 Nina Kok Marrum2 2

11 Kiki van Kerkvoorde Zandhuizen4 2

12 Anny Hiemstra Twijzel10 2

13 Marije Bellaar Heerenveen18 2

14 Gijs van den Berg Wanneperveen22 2

15 Annelyn Regnerus Marrum7 2

16 Stella Kluwer Haskerdijken14 2

17 David de Wilde Gorredijk12 2

18 Eline de Jager Oldeberkoop17 2

19 Daphne Joffe Steenwijk6 2

8-12-2024 20:40:18 1 van 12rnd 1km 00:01:33uur (gem. 46,5sec) 31,0km/h



Mass start SKA - Heerenveen 8-12-2024

SKA Speedstars

Mass start SKA  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Loes Kamphuis 2 013 1:33.579 45.76547.814

2 Romee Hoorn 2 023 1:36.788 47.28447.284

3 Isa Buursen 2 05 1:39.142 48.54548.545

4 Fleur Horsten 2 03 1:39.474 49.48049.498

5 Melle Pronk 2 019 1:39.814 49.56949.569

6 Yntze de Haan 2 020 1:40.640 48.92851.366

7 Liz Broer 2 01 1:42.968 48.06548.065

8 Joyce van Dijk 2 011 1:44.739 51.15552.804

9 Vera Wierda 2 015 1:45.257 50.86050.860

10 Nina Kok 2 02 1:46.117 51.76953.829

11 Kiki van Kerkvoorde 2 04 1:46.948 52.67652.676

12 Anny Hiemstra 2 010 1:48.584 53.38153.717

13 Marije Bellaar 2 018 1:52.094 54.28556.483

14 Gijs van den Berg 2 022 1:54.062 56.29156.291

15 Annelyn Regnerus 2 07 1:55.088 56.35356.353

16 Stella Kluwer 2 014 1:57.036 56.79758.906

17 David de Wilde 2 012 1:57.732 52.5431:04.215

18 Eline de Jager 2 017 1:58.272 56.86459.775

19 Daphne Joffe 2 06 1:58.340 58.49259.221

8-12-2024 20:40:19 1 van 12rnd 1km 00:01:33uur (gem. 46,5sec) 31,0km/h



pupillen DEF Serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen DEF

Variatiewedstrijd  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Silvan Stroetinga 1 035 49.051 35.84835.848

2 Marijn ten Bloemendaal 1 034 54.192 39.57639.576

3 Lotte Bosgra 1 036 59.183 43.92943.929

4 Fayenna Schaap 1 030 1:00.325 45.77945.779

5 Sylvan Radewalt 1 032 1:04.573 49.53649.536

6 Miahkykh Sofia 1 065 1:07.678 52.20552.205

7 Tim Nijboer 1 033 1:13.313 49.85249.852

8 Elvyra Koning 1 031 1:16.173 58.09258.092

9 Ties Wierda 1 037 1:21.448 1:07.4541:07.454

8-12-2024 20:37:33 1 van 11rnd



pupillen DEF Serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen DEF

Variatiewedstrijd  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Aniek van der Tuuk 1 043 59.903 45.41545.415

2 Anna Meems 1 041 1:03.535 47.21147.211

3 Doutzen Geertje Ferbeek 1 044 1:04.076 47.51447.514

4 Hylke van der Heide 1 038 1:04.760 48.83548.835

5 Michella de Jong 1 045 1:04.856 48.64548.645

6 Norah Müller 1 042 1:05.384 49.61449.614

7 Marijn Elling 1 040 1:07.977 49.23749.237

8 Benthe van der Zandt 1 039 1:17.707 1:01.7801:01.780

8-12-2024 20:37:46 1 van 11rnd



pupillen DEF Finale - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen DEF

Variatiewedstrijd  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Silvan Stroetinga 1 035 49.868 36.37836.378

2 Aniek van der Tuuk 1 043 58.171 43.44043.440

3 Doutzen Geertje Ferbeek 1 044 58.972 43.98943.989

4 Lotte Bosgra 1 036 59.541 43.41443.414

5 Fayenna Schaap 1 030 1:00.595 45.32945.329

6 Marijn ten Bloemendaal 1 034 1:02.024 40.43040.430

7 Anna Meems 1 041 1:07.039 51.85251.852

8-12-2024 20:39:46 1 van 11rnd



Mass start pupillen DEF - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen DEF

Mass start Pupillen DEF  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Silvan Stroetinga Wijnjewoude35 2

2 Ties Wierda Sintjohannesga37 2

3 Marijn ten Bloemendaal Sneek34 2

4 Lotte Bosgra Blije36 2

5 Aniek van der Tuuk Jorwert43 2

6 Doutzen Geertje Ferbeek Oudega44 2

7 Marijn Elling Meppel40 2

8 Anna Meems Oudehaske41 2

9 Fayenna Schaap Wolvega30 2

10 Tim Nijboer Rouveen33 2

11 Benthe van der Zandt Heerenveen39 2

12 Hylke van der Heide Burdaard38 2

13 Michella de Jong Heerenveen45 2

14 Sylvan Radewalt Heerenveen32 2

15 Norah Müller Oosterwolde42 2

16 Miahkykh Sofia Oldeholtpade65 2

17 Elvyra Koning Mildam31 2

8-12-2024 20:40:57 1 van 12rnd 1km 00:01:18uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h



Mass start pupillen DEF - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen DEF

Mass start Pupillen DEF  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Silvan Stroetinga 2 035 1:18.494 38.24038.240

2 Ties Wierda 2 037 1:19.963 39.28339.283

3 Marijn ten Bloemendaal 2 034 1:21.102 39.55739.557

4 Lotte Bosgra 2 036 1:33.485 45.43745.437

5 Aniek van der Tuuk 2 043 1:33.741 45.13348.537

6 Doutzen Geertje Ferbeek 2 044 1:33.827 45.13945.139

7 Marijn Elling 2 040 1:34.899 45.67345.673

8 Anna Meems 2 041 1:35.552 44.55944.559

9 Fayenna Schaap 2 030 1:39.616 47.94347.943

10 Tim Nijboer 2 033 1:39.861 48.40348.403

11 Benthe van der Zandt 2 039 1:42.343 49.42749.427

12 Hylke van der Heide 2 038 1:42.403 50.48450.484

13 Michella de Jong 2 045 1:42.927 50.98751.349

14 Sylvan Radewalt 2 032 1:44.008 49.83153.785

15 Norah Müller 2 042 1:51.319 48.8951:02.038

16 Miahkykh Sofia 2 065 1:56.236 56.78756.787

17 Elvyra Koning 2 031 1:57.508 58.36358.842

8-12-2024 20:40:57 1 van 12rnd 1km 00:01:18uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h



Pupillen BC serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Variatiewedstrijd  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Miriam van Es 1 053 46.552 33.20233.202

2 Ilana Hokse 1 052 47.099 33.84433.844

3 Julia Boersma 1 051 49.292 35.33135.331

4 Lize Boons 1 056 50.443 36.46436.464

5 Loïss van der Zwaag 1 055 50.566 36.80236.802

6 Ranomi Schaap 1 050 52.712 38.57838.578

7 Nick Peek 1 054 54.147 39.70039.700

8 Romée Lanser 1 057 54.332 39.90639.906

8-12-2024 20:37:56 1 van 11rnd



Pupillen BC serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Variatiewedstrijd  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Myrthe Zwaagstra 1 060 49.776 35.76635.766

2 Anna de Vegt 1 064 49.798 36.06136.061

3 Yfke Vries 1 058 58.231 42.32942.329

4 Nina Poltavets 1 063 58.681 43.60443.604

5 Lara de Vries 1 061 1:04.012 48.50448.504

8-12-2024 20:38:08 1 van 11rnd 0km



Pupillen BC serie 3 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Variatiewedstrijd  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Tirza Stojanovski 1 068 44.925 32.18132.181

2 Jurre Valkenburg 1 072 44.981 31.75131.751

3 Nick van der Staal 1 071 46.252 33.19133.191

4 Silke Meems 1 069 47.024 33.52333.523

5 Femke Hazeveld 1 070 47.628 33.79933.799

6 Matthijs Jacobs-Monsees 1 067 53.482 39.15239.152

7 Niels de Jager 1 066 56.102 41.41441.414

8-12-2024 20:38:20 1 van 11rnd



Pupillen BC finale - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Variatiewedstrijd  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jurre Valkenburg 1 072 44.703 31.71931.719

2 Tirza Stojanovski 1 068 44.726 31.91731.917

3 Miriam van Es 1 053 45.046 31.83031.830

4 Ilana Hokse 1 052 45.373 32.00432.004

5 Nick van der Staal 1 071 45.952 32.44032.440

6 Anna de Vegt 1 064 48.644 34.51734.517

7 Myrthe Zwaagstra 1 060 48.840 34.50234.502

8-12-2024 20:39:56 1 van 11rnd



Mass start pupillen BC - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Mass start Pupillen BC  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Tirza Stojanovski Sneek68 3

2 Jurre Valkenburg Boornbergum72 3

3 Miriam van Es Tuk53 3

4 Ilana Hokse Staphorst52 3

5 Femke Hazeveld Donkerbroek70 3

6 Silke Meems Oudehaske69 3

7 Nick van der Staal Poppenwier71 3

8 Esra Alkema Leeuwarden59 3

9 Myrthe Zwaagstra Boornbergum60 3

10 Julia Boersma Ureterp51 3

11 Lize Boons Luttelgeest56 3

12 Matthijs Jacobs-Monsees Langezwaag67 3

13 Loïss van der Zwaag Hoogeveen55 3

14 Ranomi Schaap Wolvega50 3

15 Yfke Vries Boornbergum58 3

16 Niels de Jager Oldeberkoop66 3

17 Nick Peek Kampen54 3

18 Nina Poltavets Nijeholtpade63 3

19 Lara de Vries Heerenveen61 3

8-12-2024 20:41:07 1 van 13rnd 1km 00:01:47uur (gem. 35,7sec) 40,4km/h



Mass start pupillen BC - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen BC

Mass start Pupillen BC  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Tirza Stojanovski 3 068 1:47.762 31.96231.962

2 Jurre Valkenburg 3 072 1:48.221 32.05632.056

3 Miriam van Es 3 053 1:48.691 32.37932.379

4 Ilana Hokse 3 052 1:48.764 32.71132.711

5 Femke Hazeveld 3 070 1:51.379 34.56834.568

6 Silke Meems 3 069 1:53.559 36.26436.264

7 Nick van der Staal 3 071 1:53.899 36.36836.368

8 Esra Alkema 3 059 1:54.069 36.70536.705

9 Myrthe Zwaagstra 3 060 1:55.694 36.98537.430

10 Julia Boersma 3 051 1:55.958 37.17637.176

11 Lize Boons 3 056 1:57.126 37.23838.485

12 Matthijs Jacobs-Monsees 3 067 1:58.588 37.87440.502

13 Loïss van der Zwaag 3 055 2:03.744 39.57043.587

14 Ranomi Schaap 3 050 2:10.113 40.91047.674

15 Yfke Vries 3 058 2:12.012 41.46046.878

16 Niels de Jager 3 066 2:17.413 44.78045.112

17 Nick Peek 3 054 2:24.453 42.00046.870

18 Nina Poltavets 3 063 2:30.646 45.02554.217

19 Lara de Vries 3 061 2:40.962 48.54156.309

8-12-2024 20:41:08 1 van 13rnd 1km 00:01:47uur (gem. 35,7sec) 40,4km/h



Pup A-Jun C serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sigrid van Es 2 0204 1:15.355 30.75432.104

2 Hidde Salomons 2 0202 1:20.526 33.34133.341

3 Jolien Hazeveld 2 0206 1:20.652 33.34433.344

4 Lieke Nijboer 2 0205 1:20.851 33.43033.430

5 Derek Graansma 2 0203 1:23.598 34.00335.783

6 Ilona Borger 2 0201 1:33.025 37.24441.236

7 Jildou van Grinsven 2 0200 1:45.480 41.27541.275

8-12-2024 20:38:30 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Anton Boersma 2 0209 1:13.072 29.68129.681

2 Bernt Hut 2 0214 1:13.320 29.80329.803

3 Tobias Pleij 2 0215 1:13.909 30.03730.037

4 Daan Westra 2 0213 1:17.079 31.80232.140

5 Tieme Bouma 2 0211 1:17.596 32.06732.349

6 Lisanne Bloem 2 0210 1:18.144 32.00332.837

7 Jurjen Dijkstra 2 0208 1:21.373 33.14334.443

8 Kaya van Otterlo 2 0212 1:21.591 33.62335.062

8-12-2024 20:38:39 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C serie 3 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sverre Jens Wolters 2 0222 1:15.909 31.00232.775

2 Jeroen Langegger 2 0220 1:17.587 31.68633.323

3 Joas van der Vaart 2 0219 1:22.548 33.32635.717

4 Silke Vries 2 0216 1:22.701 33.13235.767

5 Isa van Zellingen 2 0272 1:28.280 35.38938.292

6 Mirna van der Terp 2 0217 1:34.041 38.07540.543

7 Feya Hollak 1 0221 46.844 33.16033.160

8-12-2024 20:38:49 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C serie 4 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ryan Draaisma 2 0225 1:18.721 32.38532.385

2 Sverre de Vegt 2 0229 1:20.064 33.21933.219

3 Nouk van Het Erve 2 0230 1:21.767 33.85534.072

4 Jesper ten Bloemendaal 2 0228 1:21.908 33.81034.044

5 Djura Lubbinge 2 0271 1:22.435 33.94934.441

6 Famke van Deursen 2 0224 1:38.067 38.50344.925

8-12-2024 20:39:02 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C serie 5 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Menthe Pietersma 2 0234 1:20.286 33.38433.384

2 Esmee Soet 2 0232 1:21.022 33.97633.976

3 Andrea de Jong 2 0237 1:21.073 33.19634.296

4 Bente Dam 2 0233 1:21.146 33.64734.459

5 Doutzen Wierda 2 0238 1:21.331 33.38434.336

6 Jelmer Mosterman 2 0235 1:33.264 37.01642.116

7 Jonne Pieter Hijlkema 2 0236 1:42.312 41.25946.135

8-12-2024 20:39:12 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C serie 6 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Eline Teeninga 2 0241 1:18.415 32.61033.163

2 Sybrich Buisman 2 0243 1:18.487 32.32333.072

3 Lynn van Baaren 2 0242 1:21.465 33.63634.519

4 Niels Schurer 2 0244 1:21.850 33.27834.798

5 Amber Soet 2 0240 1:29.881 36.23339.691

6 Niels Everts 2 0245 1:43.320 32.30557.790

7 Aimee Prins 2 0246 1:49.268 32.1731:03.452

8-12-2024 20:39:22 1 van 12rnd 1km



Pup A-Jun C finale - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Variatiewedstrijd  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ryan Draaisma 2 0225 1:09.910 28.80228.839

2 Sigrid van Es 2 0204 1:10.114 28.68928.939

3 Anton Boersma 2 0209 1:10.383 28.93029.425

4 Bernt Hut 2 0214 1:12.441 29.51730.134

5 Sverre Jens Wolters 2 0222 1:12.536 29.18830.771

6 Menthe Pietersma 2 0234 1:15.547 30.57831.916

7 Eline Teeninga 2 0241 1:18.354 31.16134.009

8-12-2024 20:40:05 1 van 12rnd 1km



Mass start A-C Serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Ryan Draaisma Peize225 5

2 Sigrid van Es Tuk204 5

3 Bernt Hut Waskemeer214 5

4 Anton Boersma Ureterp209 5

5 Sverre Jens Wolters Heerenveen222 5

6 Jeroen Langegger Jubbega220 5

7 Andrea de Jong Sint Nicolaasga237 5

8 Eline Teeninga Leek241 5

9 Aimee Prins Wolvega246 5

10 Jolien Hazeveld Donkerbroek206 5

11 Lisanne Bloem Akkrum210 5

12 Nouk van Het Erve Marknesse230 5

13 Jesper ten Bloemendaal Sneek228 5

14 Daan Westra Oranjewoud213 5

15 Bente Dam Donkerbroek233 5

16 Silke Vries Boornbergum216 5

17 Kaya van Otterlo Munnekeburen212 5

18 Niels Schurer Sneek244 5

19 Ilona Borger Ee201 5

20 Jonne Pieter Hijlkema Heerenveen236 4

21 Jelmer Mosterman Heerenveen235 4

8-12-2024 20:40:29 1 van 15rnd 2km 00:03:00uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Mass start A-C Serie 1 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ryan Draaisma 5 0225 3:00.845 29.29129.291

2 Sigrid van Es 5 0204 3:00.968 29.77329.773

3 Bernt Hut 5 0214 3:00.975 30.03730.037

4 Anton Boersma 5 0209 3:01.289 29.83929.839

5 Sverre Jens Wolters 5 0222 3:01.591 29.77129.771

6 Jeroen Langegger 5 0220 3:03.420 31.42531.425

7 Andrea de Jong 5 0237 3:04.781 32.00132.001

8 Eline Teeninga 5 0241 3:05.992 32.68532.685

9 Aimee Prins 5 0246 3:06.124 32.71832.718

10 Jolien Hazeveld 5 0206 3:06.253 32.50832.508

11 Lisanne Bloem 5 0210 3:06.310 33.08533.085

12 Nouk van Het Erve 5 0230 3:06.572 32.57832.578

13 Jesper ten Bloemendaal 5 0228 3:06.744 32.48532.485

14 Daan Westra 5 0213 3:06.908 33.66533.665

15 Bente Dam 5 0233 3:07.938 33.55233.552

16 Silke Vries 5 0216 3:08.196 33.19233.192

17 Kaya van Otterlo 5 0212 3:08.432 33.37233.372

18 Niels Schurer 5 0244 3:19.820 37.01538.271

19 Ilona Borger 5 0201 3:20.716 38.17040.769

20 Jonne Pieter Hijlkema 4 0236 3:06.365 42.93849.116

21 Jelmer Mosterman 4 0235 3:15.622 41.24649.840

8-12-2024 20:40:29 1 van 15rnd 2km 00:03:00uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Mass start A-C Serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Tobias Pleij IJlst215 5

2 Sverre de Vegt Broek229 5

3 Niels Everts Dalfsen245 5

4 Tieme Bouma Nijeholtpade211 5

5 Menthe Pietersma Grou234 5

6 Jurjen Dijkstra Oudebildtzijl208 5

7 Sybrich Buisman Heerenveen243 5

8 Joas van der Vaart Waskemeer219 5

9 Hidde Salomons Emmeloord202 5

10 Lieke Nijboer Rouveen205 5

11 Lynn van Baaren Drachten242 5

12 Esmee Soet Langedijke232 5

13 Doutzen Wierda Sintjohannesga238 5

14 Jildou van Grinsven Grou200 5

15 Djura Lubbinge Giethoorn226 5

16 Derek Graansma Heerenveen203 5

17 Feya Hollak Katlijk221 5

18 Mirna van der Terp Jubbega217 5

19 Amber Soet Langedijke240 5

20 Famke van Deursen Heerenveen224 5

8-12-2024 20:40:44 1 van 15rnd 2km 00:03:02uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



Mass start A-C Serie 2 - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Tobias Pleij 5 0215 3:02.373 31.46831.468

2 Sverre de Vegt 5 0229 3:03.923 32.10832.493

3 Niels Everts 5 0245 3:04.155 32.08232.636

4 Tieme Bouma 5 0211 3:04.645 32.61433.342

5 Menthe Pietersma 5 0234 3:05.124 32.50632.506

6 Jurjen Dijkstra 5 0208 3:05.269 31.89931.899

7 Sybrich Buisman 5 0243 3:05.330 32.43832.438

8 Joas van der Vaart 5 0219 3:05.470 32.56933.488

9 Hidde Salomons 5 0202 3:06.660 32.92833.791

10 Lieke Nijboer 5 0205 3:06.951 33.77433.774

11 Lynn van Baaren 5 0242 3:08.570 34.24634.496

12 Esmee Soet 5 0232 3:08.803 34.28034.894

13 Doutzen Wierda 5 0238 3:09.041 34.58834.588

14 Jildou van Grinsven 5 0200 3:09.057 34.33334.948

15 Djura Lubbinge 5 0226 3:09.453 34.70534.705

16 Derek Graansma 5 0203 3:09.834 34.69934.699

17 Feya Hollak 5 0221 3:10.548 35.29935.595

18 Mirna van der Terp 5 0217 3:18.335 37.43940.089

19 Amber Soet 5 0240 3:18.646 38.24639.871

20 Famke van Deursen 5 0224 3:43.542 39.43750.369

21 Isa van Zellingen 2 0218 1:20.410 39.23339.233

8-12-2024 20:40:44 1 van 15rnd 2km 00:03:02uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



Mass start A-C Finale - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Ryan Draaisma Peize225 5

2 Sigrid van Es Tuk204 5

3 Anton Boersma Ureterp209 5

4 Bernt Hut Waskemeer214 5

5 Sverre Jens Wolters Heerenveen222 5

6 Tieme Bouma Nijeholtpade211 5

7 Sverre de Vegt Broek229 5

8 Menthe Pietersma Grou234 5

9 Jeroen Langegger Jubbega220 5

10 Andrea de Jong Sint Nicolaasga237 5

11 Lisanne Bloem Akkrum210 5

12 Sybrich Buisman Heerenveen243 5

13 Tobias Pleij IJlst215 5

14 Eline Teeninga Leek241 5

15 Jolien Hazeveld Donkerbroek206 5

16 Joas van der Vaart Waskemeer219 5

17 Nouk van Het Erve Marknesse230 5

18 Hidde Salomons Emmeloord202 5

19 Lieke Nijboer Rouveen205 5

20 Esmee Soet Langedijke232 5

21 Lynn van Baaren Drachten242 5

22 Jurjen Dijkstra Oudebildtzijl208 4

23 Niels Everts Dalfsen245 4

24 Aimee Prins Wolvega246 4

8-12-2024 20:41:19 1 van 15rnd 2km 00:03:00uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Mass start A-C Finale - Heerenveen 8-12-2024

Pupillen A en Junioren C

Mass start Pup A - Jun C  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ryan Draaisma 5 0225 3:00.766 30.14830.701

2 Sigrid van Es 5 0204 3:00.979 29.99530.805

3 Anton Boersma 5 0209 3:02.924 29.88132.967

4 Bernt Hut 5 0214 3:03.462 30.46732.374

5 Sverre Jens Wolters 5 0222 3:05.663 30.65733.563

6 Tieme Bouma 5 0211 3:07.433 31.77533.331

7 Sverre de Vegt 5 0229 3:07.535 31.66833.646

8 Menthe Pietersma 5 0234 3:09.016 32.00334.052

9 Jeroen Langegger 5 0220 3:10.383 32.80933.707

10 Andrea de Jong 5 0237 3:10.426 32.39034.800

11 Lisanne Bloem 5 0210 3:11.126 32.50935.309

12 Sybrich Buisman 5 0243 3:11.253 33.19634.685

13 Tobias Pleij 5 0215 3:11.513 33.52433.524

14 Eline Teeninga 5 0241 3:11.852 33.33833.691

15 Jolien Hazeveld 5 0206 3:12.181 33.65533.776

16 Joas van der Vaart 5 0219 3:13.852 34.06435.042

17 Nouk van Het Erve 5 0230 3:13.971 33.84035.438

18 Hidde Salomons 5 0202 3:14.429 34.56734.689

19 Lieke Nijboer 5 0205 3:15.152 34.80335.450

20 Esmee Soet 5 0232 3:16.645 34.27236.566

21 Lynn van Baaren 5 0242 3:16.665 34.11937.066

22 Jurjen Dijkstra 4 0208 3:03.941 34.91658.973

23 Niels Everts 4 0245 3:06.429 40.45746.471

24 Aimee Prins 4 0246 3:16.754 32.8411:13.333

8-12-2024 20:41:19 1 van 15rnd 2km 00:03:00uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h


